АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2025   г. Шахтерск     № 182

О внесении изменений в постановление Администрации Шахтерского
муниципального округа Донецкой Народной Республики от 18.09.2024

№ 597 «Об определении мест, где могут отбывать исправительные работы
осужденные, не имеющие основного места работы»

С целью надлежащего исполнения уголовных наказаний в виде

исправительных работ на территории муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, в

соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, со

статьей 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIHC «О

местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», руководствуясь

Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики, принятым решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21

(с изменениями), Положением об Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденным

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 03.12.2024 № I-39/220, Администрация Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 18.09.2024 № 597

«Об определении мест, где могут отбывать исправительные работы

2

осужденные, не имеющие основного места работы», изложив приложение
«Перечень мест, где могут отбывать исправительные работы осужденные, не
имеющие основного места работы» в новой редакции:

«Приложение
к постановлению

Администрации Шахтерского

муниципального округа

Донецкой Народной

Республики
от 18.09.2024 №  597

Перечень
мест, где могут отбывать исправительные работы осужденные, не

имеющие основного места работы

1. Общество с ограниченной ответственностью «ДОБРОБУТ», Донецкая

Народная Республика, М.О. Шахтерский, г. Ждановка, ул. Толбухина, д. 7.
2. Муниципальное унитарное предприятие «САНОЧИСТКА»

администрации города Кировское, Донецкая Народная Республика, М.О.

Шахтерский, г. Кировское, ул. Театральная, д. 26.
3. Муниципальное унитарное предприятие «КОММУНАЛЬНИК»

администрации города Шахтерска, Донецкая Народная Республика, М.О.

Шахтерский, г. Шахтерск, ул. Суворова, д. 48.

 4. ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ

«БЛАГОСОСТОЯНИЕ 1/2», Донецкая Народная Республика, М.О.
Шахтерский, г. Кировское, мкр. Молодёжный, д. 1/2.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики https://shahtersk.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

подписания (принятия).

И.о. главы муниципального образования

Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики      С.Ю. Лебедев